1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2019 № 169
	О внесении изменения в Перечень услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 №3051

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 №3051 (далее – Перечень), следующее изменение:
1.1. пункт 73 Перечня изложить в следующей редакции:

«

	73.
	Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках Подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Домодедово на 2017-2021 годы» муниципальной программы городского округа Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017-2021 годы»
	Статья 16 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Статья 11 Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	Комитет по экономике Администрации городского округа Домодедово

».
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и         разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в                  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа  Ведерникову М.И.
Глава городского округа                                                                                     А.В. Двойных